
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

22.07.24 12:21:02

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

VIEWSONIC VP2768A-4K 27"

Cena celkem: 16 110 Kč
 (bez DPH: 13 314 Kč)
Běžná cena: 17 721 Kč
Ušetříte: 1 611 Kč
Kód zboží: MONVIE0130
Part No.: VP2768A-4K
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic VP2768A-4K

LED monitor s úhlopříčkou 27" a Ultra HD rozlišením 3840 × 2160 obrazových bodů. Disponuje kontrastním poměrem 1300
: 1, jasem 350 cd/m2, dobou odezvy 6 ms a pokrytím 100 % sRGB barevné palety. Díky technologii IPS nabízí široké
pozorovací úhly 178° horizontálně i vertikálně. K dispozici jsou dva porty USB 3.0, ethernetový RJ-45 port a univerzální
port USB typu C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W.
V neposlední řadě jistě potěší výškově nastavitelný stojan a funkce Pivot, která umožňuje otočení obrazovky o 90°. Monitor
podporuje také režim zobrazení Color Blindness pro simulaci barvosleposti.

Monitor ViewSonic VP2768A splňuje osvědčení Pantone. Tato certifikace zaručuje, že je monitor přesně barevně sladěn s
dalšími výstupními zařízeními s licencí Pantone.

Součástí balení je HDMI, USB a USB typ C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS

Úhlopříčka: 27"

Poměr stran: 16 : 9

Rozlišení: 3840 × 2160

Kontrastní poměr: 1300 : 1

Doba odezvy: 6 ms



Rozhraní: 2× HDMI, 1× DisplayPort, 2× USB 3.0, 1× USB typ C, 1× sluchátkový výstup, 1× RJ-45

Barva: černá–šedá


